

Ślizgawica



w Ostrowie i Kępnie. Uszkodzone pojazdy zabezpieczono na policyjnym parkingu. W sąsiednich powiatach (Kępno, Oleśnica) również nie było kolorowo - można powiedzieć, że „tłukli się” na potęgę.



fol. Kobyla Góra Movie

W sobotnią ślizgawicę w „Kobyłce” 21-letni kierowca (mieszkaniec gm. Kobyla Góra) opla vectry jechał zbyt szybko, wskutek czego jego auto wpadło w poślizg i uderzyło w płot posesji. Młodego kierowcę ukarano mandatem opiewającym na kwotę 250 zł.

Sobotnia ślizgawka sprawiła, że w naszym regionie doszło do wielu kolizji i wypadków. Policja odnotowała blisko 10 zdarzeń, najczęściej były to drobne stłuczki. Jedynie w Rogaszycach, na „11” zdarzył się poważniejszy wypadek. Z ustaleń policji wynika, że 54-letni mieszkaniec Świętochłowic (woj. śląskie), kierując subaru imprezą, nie dostosował prędkości do trudnych warunków drogowych, na skutek czego jego auto wpadło w poślizg, a następnie zjechało na przeciwny pas ruchu i tam bokiem uderzyło w bmw, które prowadził 23-letni mieszkaniec miejscowości Olszowy (powiat kępiński). Ucierpiał dwie osoby uczestniczące w tym zdarzeniu, 17-letnia pasażerka bmw oraz kierowca subaru. Przewieziono ich do szpitala



Audi do rowu



W środę rano (28 listopada) trochę przymroziło, na drogach lokalnie zrobiło się ślisko i niebezpiecznie. Około godz. 7.30 w Kuźnicy Mysłn. doszło do kolizji, w której uczestniczyło audi a4

na naszych tablicach. Kierująca autem, chcąc uniknąć zderzenia z sarną, zahamowała, wpadła w poślizg, a następnie wjechała do przydrożnego rowu. Poszkodowana osoba trafiła do szpitala.

Zderzenie na łuku w Ligocie



W poniedziałek (3 grudnia), ok. godz. 9.00 w Ligocie, na łuku drogi nr 449 doszło do zdarzenia drogowego, w którym uczestniczyły dwie „renówki”. Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że kierowca w Renault (mieszkaniec Ostrowa Wlkp.) nie dostosował prędkości do panujących warunków, wskutek czego wpadł w poślizg, a następnie uderzył w nadjeżdżający z przeciwka samochód ciężarowy renault midlum,

za „kółkiem” którego siedział mieszkaniec powiatu milickiego. W wypadku ucierpiał pasażer laguny, 48-letni mieszkaniec Sycowa - przewieziono go do szpitala.

Do wypadku przyczyniła się też zapewne pokaźna plama (najprawdopodobniej olej napędowy), która znajdowała się w tym miejscu na jezdni.

Medycy lądowali w Kobyłej Górze

W środę (28 listopada) ok. godz. 13.00 na boisku Zefki w Kobyłej Górze wylądował śmigłowiec medyczny. Powodem jego przybycia był stan zdrowia jednego z uczniów tamtejszej szkoły (chłopiec zasłabł) oraz brak wolnej karetki.

Ostatecznie jednak młodzieniec po przebadaniu przez lekarza mógł wrócić z mamą do domu.

Lotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu przylot z Ostrowa do „Kobyłki” zajęł ok. 12 minut.



Skradziono luksusowego mercedesa



Zdjęcie poglądowe

W piątek rano (30 listopada) dyżurny naszej policji odebrał informację o kradzieży samochodu z prywatnej posesji przy ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie. Tym razem złodzieje nie poślili się na produkt francuskiej motoryzacji, lecz zainteresowali się niemieckim autem, i to nie byle jakim. Skradziono wozem należą do klasy premium - mercedes GLE coupe 350D,

rok 2017, w białym lakierze. Było warte ok. 400 tys. złotych. Przewieziono, nie zważając, że posesja znajduje się przy głównej drodze, rozryglowali bramę wjazdową, a następnie weszli do samochodu i odjechali nim sprzed domu.

Policja prowadzi działania zmierzające do ustalenia sprawców kradzieży.

Awantura w Czajkowie

W niedzielę (2 grudnia), ok. godz. 21.30 do KPP w Ostrzeszowie dotarło zgłoszenie o awanturze na jednej z prywatnych posesji w Czajkowie. Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że jej uczestnikami byli 31-letni obywatel Ukrainy (zamieszkały w Czajkowie) oraz 28-letni czajkowanin. W czasie

kłótni 28-latek został zraniony (rana kłuta uda). Na szczęście nie zagrażała ona życiu mężczyzny.

Obaj awanturnicy trafili do policyjnego aresztu - tam zapewne będą musieli dokładnie „wyspowiadać się” ze swojego zachowania stróżom prawa.

Najechał na tył



W poniedziałek (26 listopada), ok. godz. 18.00 w miejscowości Turze, na drodze nr 11, 24-letni kierowca vw golfa (mieszkaniec powiatu ostrowskiego), nie zachował bezpiecznej odległości od jadącego przed nim infiniti Q30 i najechał na jego tył. Japońskie auto prowadził 29-latek z powiatu kępińskiego - zarówno on, jak i pasażerka trafili do szpitala.

ŚLEDZTWO UMORZONO

Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie umorzyła śledztwo w sprawie podejrzenia znieważenia w Sprawie RP Andrzeja Dudy - poinformował rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. Maciej Meler.

Pokrewieństwo z osobą, która mogłaby mieć jakies negatywne zachowania, nie może być samo w sobie uznane za znieśławienie. Sam fakt pokrewieństwa nie może wskazywać na wypełnienie znamion tego właśnie konkretnie czynu w zakresie tej osoby,

której miaoby to dotyczyć - uzasadnił M. Meler.

Sprawa dotyczyła umieszczenia w lutym 2018 r. na portalu społecznościowym informacji, że „Prezydent Andrzej Duda jest wnukiem żydowskiego oficera mordercy Ukraińskiej Powstańczej Armii”. O wpisie tym, zamieszczonym przez byłego już radnego PSL z Ostrzeszowa, została zawiadomiona Prokuratura w Ostrzeszowie, która wszczęła śledztwo w tej sprawie.

red.

FABRYKA UŚMIECHU
ul. Piekary 1, Ostrzeszów I piętro

Niedziela handlowa
9 GRUDNIA
czynne w godz. **10.00 - 13.00**
Jesteśmy na szopsach